

Pressmeddelande
10 februari 2025 08:30:00 CET

SdipTech förvärvar brittiska Phase 3 Connectors

SdipTech AB (publ) har förvärvat samtliga aktier i Phase 3 Connectors Ltd (Phase 3). Bolaget designar, tillverkar och levererar högkvalitativa enpoliga strömkontakter för industri- och evenemangssektorerna, som uppfyller de högsta standarderna för säkerhet och prestanda såväl i Storbritannien som internationellt. Phase 3 har en årlig EBIT på cirka 3 miljoner GBP.

Phase 3 grundades 2004 och har kommit att bli en ledande leverantör av robusta och tillförlitliga högströmskontakter. Bolaget har sitt huvudkontor i Liverpool, England, och är känt för sina färgkodade enpoliga kontaktlösningar, som säkerställer användarvänlighet, förbättrad säkerhet och operativ effektivitet. Phase 3 har ett brett spektrum av användningsområden, så som live-event, reservkraft för datacenter och andra industriella ströminställningar, vilket gör dem till en viktig partner för industrier som behöver lösningar för högströmskraft.

"Phase 3s goda rykte för att leverera pålitliga, innovativa och säkra högeffektslösningar ligger helt i linje med SdipTechs vision att tillhandahålla infrastrukturteknik som möjliggör elektrifieringen på ett säkert sätt", **säger Bengt Lejdström, VD på SdipTech.**

Den globala marknaden för temporära högströmskontakter förväntas fortsätta att växa, drivet av en ökande efterfrågan på pålitliga och skalbara kraftlösningar inom branscher såsom liveunderhållning, datacenter och andra industriella miljöer där reservkraft är viktigt. Phase 3s marknadsledande position och innovativa kontakter gör företaget väl positionerat för att dra nytta av denna utveckling.

"Allt fler branscher världen över förlitar sig på säker och effektiv kraftdistribution. Phase 3 fortsätter att leverera marknadsledande lösningar som uppfyller de högsta standarderna för prestanda och säkerhet. Att gå samman med SdipTech ger oss goda möjligheter att accelerera vår internationella expansion och fortsätta att förnya oss genom att driva innovation inom kraftlösningar", säger **Andrew Glachan, VD för Phase 3 Connectors.**

Phase 3 är SdipTechs femtonde affärsenheten i Storbritannien och kommer att ingå i affärsområdet Energy & Electrification från och med februari 2025.

Mer information om Phase 3 finns på företagets hemsida: <https://p3connectors.com/>

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Bengt Lejdström, CEO, +46 702 74 22 00, bengt.lejdstrom@sdiptech.com

My Lundberg, Head of Sustainability & IR, +46 703 61 18 10, my.lundberg@sdiptech.com

Pressmeddelande
10 februari 2025 08:30:00 CET

Om oss

Sdiptech är en teknikkoncern som förvärvar och utvecklar marknadsledande nischverksamheter som bidrar till att skapa mer hållbara, effektiva och säkra samhällen. Sdiptech omsätter ca 5 000 Mkr och har sitt säte i Stockholm.

Sdiptechs stamaktie av serie B handlas på Nasdaq Stockholm under kortnamn SDIP B med ISIN-kod SE0003756758. Sdiptechs preferensaktier handlas under kortnamn SDIP PREF med ISIN-kod SE0006758348. Mer information finns på bolagets hemsida: www.sdiptech.se